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aler mais e melhor

Lista de projetos apoiados, ordenados por DGEstE/ DSR

DGEstE Concelho

Centro Albergaria-a-Velha
Centro Mortagua

Lisboa e Vale do Tejo Bombarral

Lisboa e Vale do Tejo  Peniche

Norte Felgueiras

Norte Gondomar

Norte Marco de Canaveses
Norte Valongo

Norte Viana do Castelo
Norte Vieira do Minho
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Escola

Escola Secundaria de Albergaria-a-Velha
Escola Secundéaria Dr. Jodo Lopes de Morais
Escola Basica e Secundaria Fernao do P6
Escola Bésica D. Luis de Ataide

Escola Béasica e Secundéria de Airdes
Escola Basica Julio Dinis

Escola Secundéria de Marco de Canaveses
Escola Bésica de Vallis Longus

Escola Béasica e Secundéria de Barroselas
Escola Basica e Secundéria Vieira de Araujo

Codigo
402990
401523
403593
340819
346640
341680
402138
343997
346202
343389
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Projeto

Lé co(A)migo!

EntreLinhas.com

Leituria(s)

Redes de leitur@

Ler mais, ser melhor

Ler ainda + e melhor no AE Jdlio Dinis!
Teias de leitura

Construindo pontes com as palavras: despertando mentes, criando futuros
Tod@s junt@s aler+ e melhor

LivrO como um pass@ro





